

<p><b>04.05.2022r.</b> <b>środa</b></p>	<p>Zupa ziemniaczana z kiełbasą, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, soja, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, kiełbasa podwawelska, masło, śmietana Makaron z serem i masłem, kompot, jabłko zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: makaron, ser biały, masło</p>
<p><b>05.05.2022r.</b> <b>czwartek</b></p>	<p>Zupa grysikowa na kurczaku, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, kasza manna, masło Kotlet schabowy panierowany, ziemniaki, sałatka wiosenna, herbata z sokiem zawiera alergeny: gluten, jajka, mleko i produkty pochodne Skład: schab, bułka tarta, olej, warzywa</p>
<p><b>06.05.2022r.</b> <b>piątek</b></p>	<p>Zupa rybna, koperek, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, ryba, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, ryba miruna, masło, śmietana Ryż z truskawkami i śmietaną, woda mineralna, banan Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: ryż, truskawki, śmietana</p>
<p><b>09.05.2022r.</b> <b>poniedziałek</b></p>	<p>Zupa krem z brokułów ze słonecznikiem, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, słonecznik, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Makaron pełnoziarnisty z kurczakiem w sosie śmietanowo-pomidorowym, mizeria z ogórka kiszzonego, koperek, kompot Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: filet z kurczaka, warzywa, masło, śmietana</p>
<p><b>10.05.2022r.</b> <b>wtorek</b></p>	<p>Krupnik ryżowy, koperek, koperek, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, masło Skład: jarzyny, ryż, masło Zapiekanka z mięsem, ziemniakami, pieczarkami pod kołderką serową, herbata z sokiem, mandarynka Zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, mięso wieprzowe, masło, śmietana, ser żółty</p>
<p><b>11.05.2022r.</b> <b>środa</b></p>	<p>Zupa ogórkowa z ziemniakami, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Gołąbki z mięsem w sosie pomidorowym, kompot, soczek owocowy zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne, Skład: mięso wołowe, warzywa, masło, śmietana</p>

<b>12.05.2022r. czwartek</b>	Zupa pieczarkowa z zacierką, natka pietruszki, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, masło, śmietana Nugetsy drobiowe, ziemniaki, marchewka duszona z groszkiem, kompot, jabłko zawiera alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne Skład: filet z kurczaka, warzywa, masło
<b>13.05.2022r. piątek</b>	Zupa pomidorowa z ryżem, koperek, chleb zwykły + razowy Zawiera alergeny: gluten, seler, mleko i produkty pochodne Skład: warzywa, koncentrat pomidorowy, masło, śmietana Kotleciki rybne, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty z jabłkiem, marchewką i cebulką, herbata z sokiem Zawiera alergeny: gluten, ryba, mleko i produkty pochodne, jajka Skład: ryba dorsz, warzywa, jajka, masło